[image: ]Estado de Santa Catarina
Município de ITAPEMA
Edital n.º 001/2016 de CONCURSO PÚBLICO

ATO 002/CP/PMI/001/2016
SEGUNDA RETIFICAÇÃO
DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

O Senhor Rodrigo Costa, Prefeito Municipal de Itapema/SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, juntamente com a comissão responsável e o Instituto o Barriga Verde, torna público a segunda retificação do Edital de Concurso Público nº 001/2016, conforme segue:

1. Fica retificado no anexo I do edital o valor do salário do cargo de Professor de Educação Infantil, leia-se: R$ 1.518,68.

2. Os demais itens do edital, permanecem inalterados.

Itapema, 28 de março de 2016.

[bookmark: _GoBack]Rodrigo Costa
Prefeito Municipal

image1.jpeg